Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - lapar-Emater

Extrato: PORTARIA n.º 103/2023

Institui a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos (CPAD) do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER e designa seus membros, conforme especifica.

A íntegra da portaria encontra-se disponibilizada no portal www.idrparana.pr.gov.br

60558/2023

Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - lapar-Emater

PORTARIA Nº 102/2023

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121 de 31 de dezembro de 2019 e em decorrência do Decreto Estadual nº 2.163/2023, publicada no DIOE nº 11424, de 23 de maio de 2023,

RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR o servidor público LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA, RG nº 4.488.714-2, para exercer a função de Coordenador de Estação de Pesquisa de Santa Tereza do Oeste, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER.

Art.2º DESIGNAR o servidor público VALTER GONÇALVES CAMARGO, RG nº 2.233.624-0, para exercer a função de Coordenador Regional de Administração e Finanças da Meso Regional Centro, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER.

Art.3º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou redundantes em relação a presente Portaria.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 07 de junho de 2023

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza

Diretor-Presidente

IDR-Paraná

60517/2023



MANTENHA SEU CADASTRO SEMPRE ATUALIZADO DESTA FORMA, **PODEREMOS ENTRAR** RAPIDAMENTE **EM CONTATO E SANAR EVENTUAIS DÚVIDAS QUE OCORREM DURANTE A** DIAGRAMAÇÃO Diário OFICIA L Paraná A atualização deve ser feita através do email: dioe@ccivil.pr.gov.br